News Release

2014年6月13日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は、下記のとおり、組織の一部改

正と役員・社員の異動を発表した。

1. 組織の一部改正（2014年7月1日）

(1) クレジット調査部を運用部に統合する。

(2) 運用審査部をリスク管理部に統合する。

(3) 業務審理室をリーガル・コンプライアンス部に統合する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2014年7月1日）

 執行役員

CIO兼運用企画部、運用部、企業

調査部、経済調査部、投資開発

部担当

 南村 芳寛  （CIO兼運用企画部、運用部、

企業調査部、経済調査部、クレ

ジット調査部、投資開発部担

当）

3. 社員の異動（2014年7月1日）

投資顧問企画部長  梁田 真里子

 （海外ビジネス戦略部長）

海外ビジネス戦略部長  桑島 壮史

 （投資顧問企画部長）

リスク管理部長  司波 健

 （運用審査部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上